Hinc Plexus, a. um, Participium, ut Coronæ plexæ Lucr. lib. 5.

Tum caput atque humeros plexis redimire coronis.

*Plector, passivum. Terent. in Phorm. Tu iam lites audies ego plectar pen-
dens, i. feriat, ut inquit Donatus. Cic. de Amicitia. Sed quād multis in
rebus negligentia plectimur, tum maxime & in amicis diligendis &
colendis. Idem 1. Offic. Cavendum est etiam ne maior pena quam
culpa sit. Et ne iisdem de causis alij plectantur, alij ne appellentur quidem.
Horat. 1. Ep. 2. Quicquid delirant reges, plectuntur Achivi. Ovid.
Eleg. 5. lib. 3. Trist. Inscia quod crimen viderunt lumina plector. Hinc
composita Amplexor, Complector, Circumplexor. ¶ Item Implexus,
a. um, participium, idem significans quod Implicatus. Simplex est Ple-
xus, a. um. Gell. c. 2. l. 18. Plecta è lauro corona. ¶ Et per translationem
idem quod obscurus, vel intricatus. Et adverbium Perplexè, hoc est,
obscure, implicate. Ter. in Eunuch. Pergin' scelestā mecum perplexè
loqui? Donatus. Ideò perplexè, quia statuerat vitium celare virgiis.
Hinc perplexor quod est perplexè loquor, seu in dubio pono. Plaut. in
Aulul. At scio quo vos soleatis pacto perplexarier: pactum non pa-
ctum est: non pactum pactum est, quod vobis lubet, Inde perplexibilis,
& hoc perplexibile. Idem in Asinar. Neque ullum verbum facit per-
plexibile, id est, ambiguum, obscurum.*

*Plectibile πλάτω, πλάτω. Gloss. Isid. plectile πλάτω, quod sc. plecti
potest.*

Plectūlūs, quod plexum est, πλέκτος. Plaut. in Bacch. Pro galea scaphium,

p. o insigni sic corolla plectilis.

Plexus, punitus, à plecto, punio.

Plectronias, centaureum magnum.

*Plectropæus, πλέκτρον, qui plectra & citharas facit πλάτω
noīs.*

*Plectrum, i. πλάτηρον. GAL. L'archet d'un rebec ou autre instrumente à
toucher ou faire sonner les instrumens de musique. ITAL. Plettro, at-
chetto, della lira. GERM. Ein instrument oder rüstung damit man ei se-
tenspyp schlegt. HIS. Instrumento para cassir. ANG. A quill or lyk-
thing to playe on an harpe or musicall instrument, a bove to playen a
rebeck. } Instrumentum cithareedi quo fides pulsantur, δόρ & πλάτω,
quod est percutere. Cic. 2. de nat. deor. Itaque plectri similem linguam
noīs solent dicere, chordarum dentes. Suet. in Claud. cap. 30. Plecta
lingue titubantia. (Ita citat Passeratius:) Cassaubonus veò ib
agit, praterea. Martial. lib. 14.*

Ferrida ne tricō sibi pollice pustula surgat,

Excerptum

*Exornent docilem garrula pletra lyram;
Annotris dicitur quandoque peccatum. Virg. lib. 6. Eneid.*

Iamque eadem digitu iam pettine pulsat eburno.

Plectra in criam quandoque dicitur calcar aeneum, quod olim gallis

gallinaceis addebatur dum inter se pugnarent Sipontinus.

*Pleiades, teste Servio, Septem sunt stellæ ante genua Tauri, quæ ortu
suo primæ navigationis tempus ostendunt: unde græcæ οὐραῖδες, ἡ
τοῦδε, Pleiades dicuntur, δὲν γένους, quod est navigare. Latinæ
Vergilie dicuntur, à verni temporis significatione quo omnintur. Nam
vece exoruntur, & circa æquinoctium mande occidunt. Cell. cap. 10.
lib. 1. Item Vergilius, quas οὐραῖδες, vocant Ovid. 13. Metam. Pleiades
que Hyadæque, immutæque æquoris Arcton. Higinus in Astron.
Poëtica, Inter Tauri fintiūrem & caudam Arietis stellæ sunt, quas
nostræ Vergilius, Græci οὐραῖδες dixerunt. Fuerunt Atlantis filia septem,
ex pliione nymphæ, cum qua Iupiter concubuit: unde & Pleiades di-
ctæ. Sunt qui putent Pleiades dictas, quasi οὐραῖδες, hoc est, plotes,
quod iunquam singulæ appareant, sed omnes simul, præte: Metopem
quæ vix appetet. Pherecides tradit septem sorores faisse, Lycurgi filiæ
ex Naxo insula: & quæ Liberum patrem educaverunt, ab Iove
inter sydera fuisse relatas. Harum nomina putantur, Elektra, Halcyone,
Ceæno, Maia, Asterope, Taygete, Metope: quarum septima vix cer-
ni potest: cuius causam affectuat, quod quæ teliqæ sorores diis nup-
fiscunt, sol Metope mortali viro Sisypho nupserit, quam ob causam
veluti pudibunda latitat. Alij putant hanc esse Electram, & idcirco
obscuroreæ videri, quod excidium Troianum spectare, non potuerit,
sed oculis manus opposuerit. Ovid. lib. 4. Fast.*

Pleiades incipiunt humeros relevare paternos

Quæ septem dici, sex tamen esse solent:

Sex quæ in amplexus sex hinc venere deorum:

Nam Asteropen Marti concubuisse ferunt,

Neptuno Alcionem, & te formosa Celeno,

Maianæ acque Electram, Taygetemque Ior:

Septima mortalæ Metope ibi Syrype nupsit:

Fænet et facili sola pudore later.

Sive quæd Electre Trois spectare ruinas

Non tulit, ante oculos opposuitque manum.

Fit autem quandoque hæc dictio tetralyllaba divisione diphthongi.
Propriæ.

Non habet Pleiades faciunt, nec aquosus Orion.

Peræ interdum abiecta vocali præpositiva, ex diphthongo Pleiades
essent, penult. correpta. Stat. lib. 1. Syl.

Nec per Ὀ Ἔγαστ Hyades, Pliaximque nivosum

Sydis, & Olenis dignum perire sub astris.

Pleione, es, per tres syllabes, media co:repta, οὐραῖη, vel pleione per qua-
taor syllabas, οὐραῖη, Nympha, Oceanæ & Tethyos filia, & uxori At-
lançis, qui ex ea pleiades suscepit. Ovid. 5. Fast.

Duxerat Oceanum quondam Titanida Techyn:

Qui terram liquidis qua patet ambit aquæ.